EDITAL Nº 16/2019 – DGGA/RIFB/IFB, DE 10 DE JULHO DE 2019

SORTEIO E DIVULGAÇÃO DO TEMA PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO

O DIRETOR GERAL SUBSTITUTO DO CAMPUS GAMA DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nome-

ado pela Portaria nº 2.615, de 12 de setembro de 2018, publicada no Diário Oficial da União em 13 de setembro de

2018, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o sorteio e divulgação do tema para a prova

de desempenho didático referente ao Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Professor Substituto,

área de Ciências Biológicas, do Campus Gama, conforme segue:

Candidato Inscrição Tema Horário

Iara Holanda Valença 23161.000702.2019-64 Divisão Celular  9h

Larissa Leite Barbosa 23161.000732.2019-71 Divisão Celular  9h25

Vívian de Jesus Miranda 23161.000707.2019-97 Histologia  9h50

Washington Luis de Oliveira 23161.000728.2019-11 Histologia  10h35

Roberto Kennedy Ferreira da Silva de Queiroz 23161.000701.2019-10 Metaphyta  11h

Nayara Cristina de Magalhães Sousa 23161.000730.2019-81 Metaphyta  11h25

Wagner Pereira Silva 23161.000718.2019-77 Artrópodes 11h50

Leandro Junio Barreto dos Reis 23161.000699.2019-89 Artrópodes 14h

Melissa Silva Monteiro 23161.000724.2019-24 Evolução 14h25

Douglas Eduardo Silva 23161.000695.2019-09 Evolução 14h50

Brasília, 25 de julho de 2019.

(Original Assinado)

SHERLEY CABRAL MOREIRA
Diretor Geral Substituto do Campus Gama